

七、分项报价明细表

采购代理编号：ZFCG-2025-0015

项目名称：中方县融媒体中心采编播设施升级改造

包号：01

包名称：中方县融媒体中心采编播设施升级改造

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单 位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	演播室全彩LED屏	Q1.5-PRO	强力巨彩/厦门	10.75平方米	9300	99975	\
2	视频处理器	VX12（QL）	强力巨彩/厦门	1台	8500	8500	\
3	演播室LED平板式柔光灯	RH-LED520	瑞桓/长沙	23台	3050	70150	\
4	演播室LED螺纹透镜聚光灯	RH-LED500	瑞桓/长沙	2台	3220	6440	\
5	LED平板式柔光灯	RH-LED460	瑞桓/长沙	8台	2160	17280	\
6	恒力铰链	RH-150J	瑞桓/长沙	8个	850	6800	\
7	灯光电缆	2*1.5	湘恒辉/长沙	1批	1500	1500	\
8	灯光信号线缆	RVVP2*0.3mm ²	湘城通/重庆	1批	1500	1500	\
9	运输安装调试运杂五金等费用	运输安装调试运杂五金等费用	瑞桓/长沙	1项	3000	3000	\
10	点评互动显示系统	RH8503	瑞桓/长沙	1套	21800	21800	\
11	播音员话筒	CM-8060	修普斯/北京	1套	2350	2350	\
12	一拖二无线领夹话筒	Lark Max	猛玛/深圳	1套	1390	1390	\
13	超高清非线性编辑系统(记者用)	RH-ED200定制型	瑞桓/长沙	9套	25999	233991	\
14	便携式手机平板提词器	TY-TC350Pro	天影视通/北京	1套	3750	3750	\
...15	口袋相机套装	Osmo Pocket 3 全能套装	大疆/深圳	1套	4599	4599	\
16	航拍飞行器	DJI Mavic 3 畅飞套装（DJI RC Pro）	大疆/深圳	2套	20788	41576	\

17	飞行器增值服务	DJI Mavic 3 一年随心换	大疆/深圳	2项	1488	2976	\
18	航拍飞行器	DJI Mini 4 Pro（带屏遥控器）	大疆/深圳	3套	6000	18000	\
19	专业微单相机	ILCE-7M4	索尼/上海	3台	15299	45897	\
20	全画幅标准变焦镜头	FE 24-105mm F4 G OSS	索尼/上海	3台	7399	22197	\
21	UV滤镜	MC UV	耐司/珠海	3块	350	1050	\
22	单反相机备用电池	NP-FZ100	索尼/上海	3块	559	1677	\
23	摄影包	VESTA ASPIRE 25	精嘉/佛山	3个	285	855	\
24	高速内存卡	V60 SD卡（256GB）	闪迪/中国台湾	4块	1399	5596	\
25	风管机	FGR12H/FNh-N3	格力/珠海	2台	10900	21800	\
26	空调挂机	35531FnhAa-B1	格力/珠海	1台	3580	3580	\
27	空调挂机	26531FnhAa-B1	格力/珠海	1台	3380	3380	\
28	空调柜机	RF7.2WQ/NhB-N3JY01	格力/珠海	2台	5800	11600	\
29	网络安全二级等保测评	安全等保等级评测二级+首次通过二级等保评测费及整改费	瑞恒/长沙	1项	60000	60000	\
30	55英寸1.8mm超窄边液晶拼接显示系统	RZ-DID550UE	荣臻电子/长沙	2台	9760	19520	\
31	指挥调度桌	指挥调度桌	虎一/中山	1套	8500	8500	\
32	六人位异形工位	六人位异形工位	虎一/中山	2套	7000	14000	\
33	操作电脑椅	操作电脑椅	虎一/中山	20张	550	11000	\
34	定制播音桌	定制播音桌	虎一/中山	1套	7500	7500	\
35	双人访谈沙发	双人访谈沙发	虎一/中山	1张	4500	4500	\
36	单人访谈沙发	单人访谈沙发	虎一/中山	1张	2200	2200	\
37	化妆间、控制室休息沙发	化妆间、控制室休息沙发	虎一/中山	2张	3000	6000	\
38	电热水器	D60-B5D1	万家乐/佛山	1套	2000	2000	\
39	UPS备用电源系统主机	HT1120XL	英威腾/深圳	1台	16600	16600	\

40	UPS电池	SP12-100	岚塔/南京	32节	850	27200	\
41	电池架	C32	英威腾/深圳	1套	3000	3000	\
42	UPS运输及安装	UPS运输及安装	瑞桓/长沙	1项	3000	3000	\
43	光纤专线搭建	光纤专线搭建	瑞桓/长沙	1项	6000	6000	\
44	专线设备	TN-RF2042	芯致/深圳	2台	900	1800	\
45	非编服务器搬迁	非编服务器搬迁	瑞桓/长沙	1项	5000	5000	\
46	非编设备、应急广播调度设备搬迁	非编设备、应急广播调度设备搬迁	瑞桓/长沙	1项	4000	4000	\
47	播出服务器搬迁	播出服务器搬迁	瑞桓/长沙	1项	4000	4000	\
48	播出设备搬迁	播出设备搬迁	瑞桓/长沙	1项	3000	3000	\
49	演播室设备搬迁	演播室设备搬迁	瑞桓/长沙	1项	1500	1500	\
50	周转用网络设备	S5735S-L24T4X-QA2	华为/深圳	2台	2600	5200	\
51	搬运费用	搬运费用	瑞桓/长沙	1项	3000	3000	\
52	全景演播厅和指挥调度中心物理改造	全景演播厅和指挥调度中心物理改造	瑞桓/长沙	1项	279906.8	279906.8	\
总价：人民币壹佰壹拾陆万壹仟陆佰叁拾伍元捌角（¥1161635.8）							\

注：附录全景演播厅和指挥调度中心物理改造工程量报价清单

投标人名称（单位电子签章）：湖南瑞桓科技产品有限公司

日期：2025 年 2 月 10 日

附录：全景演播厅和指挥调度中心物理改造工程量报价清单

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		演播室改造					147303.30	
	0001	拆除项目					10434.04	
1	011601001001	砖砌体拆除	拆除原墙体，垃圾运往楼下垃圾堆放处	m3	25.93	218.35	5661.82	
2	011606003001	铝扣板拆除	拆除原天花吊顶，垃圾运往楼下垃圾堆放处	m2	79.16	19.89	1574.49	
3	011606003002	吸音吊顶拆除	拆除原吸音天花，垃圾运往楼下垃圾堆放处	m2	33.75	19.17	646.99	
4	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	原墙面饰面拆除，垃圾运往楼下垃圾堆放处	m2	42.89	18.60	797.75	
5	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	拆除地面高台，垃圾运往楼下垃圾堆放处	m2	50.37	19.84	999.34	

6	011608002002	铲除涂料面	拆除墙面墙漆，垃圾运往垃圾堆放处	m2	139.05	5.42	753.65	
	0002	新建项目					31628.43	
7	010401001001	轻质砖砌块墙	1. 新建隔墙、门洞、2. 加气砼砌块。3. 砌筑砂浆 Ma1.0 专用砂浆；	m3	1.21	938.24	1135.27	
8	011210006001	化妆间轻钢龙骨隔断（200mm）	1. 75 系列轻钢龙骨骨架，2. 石膏板饰面刮腻子刷漆	m2	12.47	180.70	2253.33	
	本页合计						45451.07	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
9	011001003001	双层龙骨隔音墙（370mm厚）	1. 龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm 以内) 竖 603 横 1500—双层 2. 面层 岩棉吸音板~ 换:聚酯纤维吸音板 3. 夹板、卷材基层 细木工板基层~ 换:大芯板板 18mm 4. 换:EVA 隔音毡—双层 5. 面层 石膏板墙面 6. 喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 内墙 7. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍 8. 面层 岩棉吸音板~ 换:玻璃隔音棉—双层 9. 详见设计图纸	m2	25.69	306.37	7870.65	
10	011001003003	聚酯纤维吸音墙面	1. 龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm 以内) 竖 603 横 1500 2. 换:玻璃纤维隔音棉 3. 龙骨基层 断面 7.5cm2 以内 木龙骨平均中距(cm 以内) 30 4. 夹板、卷材基层 石膏板基层 5. 换:EVA 隔音毡—双层 6. 面层 岩棉吸音板~ 换:聚酯纤维吸音板 7. 夹板、卷材基层 细木工板基层~ 换:大芯板板 18mm 8. 详见设计图纸	m2	113.37	179.67	20369.19	
	0003	门窗工程					11285.65	
11	010802004001	隔音门	1. 名称:定制隔音门, 2. 材质:合金+皮革硬包, 2. 防火等级:甲级 1.5h, 吸音等级:≥45dba, 3. 含锁具, 五金。	樘	1.00	7667.53	7667.53	

	本页合计	47193.02	
--	------	----------	--

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
12	010802004002	防盗门	定制防盗门	m2	1.89	1234.90	2333.96	
13	010801004001	木质防火门	1. 名称:木质防火门，2. 耐火极限:甲级 1.5h, 3. 材质:防火板，防火锁，闭门器。	m2	1.68	764.38	1284.16	
	0004	地面工程					28016.98	
14	011101005001	自流坪楼地面	1. 名称:水泥自流平，2. 型号:环氧砂浆，3. 地面基层清理及处理:4. 使用自流平专用刮板进行批刮，辅助流平, 厚度 3-5 毫米。	m2	120.24	77.85	9360.68	
15	011103004001	地胶楼地面	1. 地胶类型：多层复合型，2. 厚度:2.0, 3. 环保等级：不使用邻苯类增塑剂与重金属，VOC 含量低，3. 防火等级:树脂粉与玻纤阻燃。	m2	92.79	78.57	7290.51	
16	011103004002	地台	1. 内填环保隔音棉；2. 九厘板基层；3 大芯板打底铺贴阻燃地胶	m2	40.22	174.18	7005.52	
17	011104004001	防静电活动地板	1. 材质:金刚陶瓷，2. 每片规格:600*600, 3. 钢板厚度:上 0.8 毫米，下 0.6 毫米，3. 安装方式:四角支撑式。	m2	17.13	254.54	4360.27	
	0005	墙面工程					24222.72	

18	011407001001	白色墙漆	1. 水泥基耐水防霉外墙腻子, 2. 无添加甲醛苯 VOC 面漆, 涂料颜色: 哑光白色。	m ²	108.91	40.34	4393.43	
19	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm, 2. 基层: 9mm 厚胶合板, 3. 饰面: 哑光不锈钢踢脚线.	m	56.63	61.95	3508.23	
20	011304001001	顶部灯槽+透光板	1. 天棚灯槽 悬挑式灯槽 直形 胶合板面 2. 顶部透光板	m	35.38	106.15	3755.59	
	本页合计						95532.05	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
21	011207001002	聚酯纤维吸音饰面	1. 聚酯纤维吸音饰面	m2	30.73	92.44	2840.68	
22	011507003001	软膜灯箱	1. 招牌、灯箱基层 竖式标箱 钢结构 厚 400 以内 异型 2. 灯箱面层 胶合板 3. 定制软膜	m2	25.49	312.77	7972.51	
23	011207001003	墙面造型木饰面刷漆	1. 面层 装饰胶合板面 墙面、墙裙 2. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍	m2	26.22	66.83	1752.28	
	0006	天棚工程					27210.99	
24	011301001001	天棚抹灰	1. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍	m2	120.24	26.73	3214.02	
25	011302001001	铝扣板吊顶天棚	1. 吊杆Φ8 镀锌内膨胀杆，吊点间距 900~1200 mm。安装时上端与预埋件焊接，下端套丝后与吊件连接。2. 安装 C38 主龙骨，选用烤漆 T 型配套次龙骨，间距与板横向规格同，L 型边龙骨与墙体用塑料胀管自攻螺钉固定。3. 铝扣板:600*600	m2	27.57	146.75	4045.90	

26	011302001002	聚酯纤维吸音吊顶	1. 装配式 U 型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格 300×300mm 平面 2. 面层 岩棉吸音板~ 换:玻璃隔音棉 3. 换:EVA 隔音毡 4. 天棚基层 石膏板 5. 换:聚酯纤维吸音板	m2	85.80	232.53	19951.07	
	0007	其他工程					14504.49	
	本页合计						66987.45	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
27	011207001001	地台透光板	1. 地台透光板	m	16.15	63.96	1032.95	
28	011207002001	虚拟绿箱	1. 面层 岩棉吸音板~ 换:玻璃隔音棉 2. 换:EVA 隔音毡 3. 龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm 以内) 竖 603 横 1500 4. 夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm~ 换:阻燃板 9mm 5. 换:ROSCO 影视漆	m2	29.04	380.77	11057.56	
29	011501006001	化妆台	1. 双层 18 毫米免漆板化妆台台面，18 毫米免漆板抽屉，进深：450 毫米，板化妆台现场制作。	m2	1.52	992.49	1508.58	
30	011505010001	水银镜子饰面	1. 木龙骨骨架，18 毫米大芯板基层，胶合板木材面刷防水漆二遍， 2. 6 毫米水银镜饰面，30 毫米宽不锈钢型条包边。	m2	2.70	335.33	905.39	

		卫生间淋浴间改造 及排污管道疏通					6998.52	
	0001	拆除工程					750.54	
31	011612002001	洗手台拆除拆除	1. 拆除洗手台	个	1.00	41.37	41.37	
32	011608002003	外墙铲除涂料面	拆除墙面墙漆，垃圾运往垃圾堆放处	m2	17.43	15.53	270.69	
	本页合计						22565.6	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第6页 共9页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
33	011610001001	窗拆除	1. 金属、塑钢等门、窗拆除 各种窗金属护窗 2. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距每增加 1000m 3. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距 1000m 以内	m2	1.04	21.95	22.83	
34	011605001001	地面瓷砖拆除	1. 拆除及外运	m2	2.62	26.76	70.11	
35	011615001001	开孔(打洞)	1. 砌体拆除 砖墙钻孔(墙厚 240mm 以内) 孔径(mm)100 以内	个	2.00	172.77	345.54	
	0002	天棚工程					429.55	
36	011302001003	吊顶天棚	1. 吊杆Φ8 镀锌内膨胀杆, 吊点间距 900~1200 mm。安装时上端与预埋件焊接, 下端套丝后与吊件连接。2. 安装 C38 主龙骨, 选用烤漆 T 型配套次龙骨, 间距与板横向规格同, L 型边龙骨与墙体用塑料胀管自攻螺钉固定。3. 铝扣板:600*600	m2	2.62	163.95	429.55	
	0003	地面工程					665.51	
37	011102003001	地面瓷砖	1. 楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm 厚 人工涂刷 2. 找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm	m2	2.62	254.01	665.51	

			3. 陶瓷地面砖 楼地面（每块面积在 cm2 以内） 3600					
	0004	门窗工程					341.43	
	本页合计						2628.6	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
38	010807002001	金属窗	1. 铝合金门窗(成品)安装 推拉窗~ 换:磨砂玻璃 10mm	m2	1.04	328.30	341.43	
	0005	墙面工程					1886.61	
39	011210005001	卫生间淋浴隔断	1. 隔断 浴厕隔断 木龙骨基层榉木板面	m2	5.476	192.79	1055.72	
40	011407001003	白色墙漆	1. 水泥基耐水防霉外墙腻子，2. 无添加甲醛苯 VOC 面漆，涂料颜色：哑光白色。	m2	17.43	47.67	830.89	
	0006	其他工程					2924.89	
41	031005005001	供暖照明一体机	取暖+换气+照明，吸顶嵌入式。尺寸：610*310mm	台	1.00	1906.31	1906.31	
42	031004010001	花洒套件	1. 成套淋浴器安装 手动开关 冷热水	套	1.00	467.97	467.97	
43	030702007001	排风管	1. 成品塑料圆形风管安装 直径（mm） 110	m	4.80	114.71	550.61	
		电气工程					55604.98	
44	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 半周长（m） 1.0	台	1.00	765.55	765.55	
45	030412001001	LED灯带	1. 组合荧光灯光带 LED 塑料软灯带	m	122.48	18.87	2311.20	
46	030404035001	插座	1. 单相暗插座 15A 5 孔	个	36.00	35.92	1293.12	
47	030411006001	接线盒	1. 接线盒安装 暗装 接线盒	个	72.00	23.19	1669.68	

48	030404034001	单联单控开关	1. 板式暗开关(单控) 单联	个	5.00	72.30	361.50	
49	030404034002	单联双控开关	1. 板式暗开关(双控) 单联	个	4.00	87.72	350.88	
	本页合计						72321.34	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
50	030404035002	防溅插座	1. 单相暗插座 15A 5 孔	个	2.00	88.92	177.84	
51	030412001002	扣板灯	1. 方型吸顶灯 矩型罩	套	5.00	122.88	614.40	
52	030412004001	吊灯	1. 吊杆式组合灯 灯体直径（mm 以内） 500 灯体垂吊长度（mm 以内） 1750	套	6.00	479.58	2877.48	
53	031101010001	网线	1. 产品材质：高导铜包铝 2. 绞线方式：双绞 3. 产品外被：PVC 环保材料	m	450.00	12.98	5841.00	
54	030502014001	水晶头	1. T 接线端子 户内 T 型电缆头（截面 mm2 以下） 16	端口	10.00	26.47	264.70	
55	030411001001	阻燃半硬塑料管 PC15	1. 名称：阻燃半硬塑料管 2. 规格：PC15 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	170.00	18.78	3192.60	
56	030411004001	配线 BV-2.5	1. 名称：聚氯乙烯绝缘电线 2. 配线形式：管内穿线；3. 型号：BV-2.5；	m	530.00	14.62	7748.60	
57	030411004002	配线 BV-6	1. 名称：聚氯乙烯绝缘电线 2. 配线形式：管内穿线；3. 型号：BV-6；	m	100.00	15.93	1593.00	

58	030411004003	配线 BV-10	1. 名称: 聚氯乙烯绝缘电线 2. 配线形式: 管内穿线; 3. 型号: BV-10;	m	160.00	19.22	3075.20	
59	030411003001	电缆桥架 100*100	1. 铝合金槽式桥架 (宽+高 mm 以下) 100 2. 拆除安装天棚面层 金属板~ 单价*2	m	150.00	75.11	11266.50	
60	030408001001	电缆	型号: RVV-4*10 导体材质: 铜	m	200.00	45.84	9168.00	
	本页合计						45819.32	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表 用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
61	031002001001	管道支架	1. 桥架抗震支架	套	54.00	40.99	2213.46	
62	030402002001	断路器	1. 真空断路器安装 电流(A 以下) 2000	台	1.00	820.26	820.26	
	本页合计						3033.72	
	合 计						209906.80	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：装饰工程 标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	70000.00	
	指挥调度中心及办公楼墙面、地面修补、办公区域固定 PVC 宣传标语订制	元	30000.00	
	检测排污管到位置，对置换管段两端的污水井进行高压冲洗，然后进行井内毒气检测以及通风、稀释排除毒气。挖掘沟槽，沟槽用挖掘机开挖，人工修坡，铺设管道，之后做闭水试验，最后进行沟槽回填。	元	40000.00	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			70000.00	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。